

2025-03-10 Nr. AG-1573

Saugotinų medžių ir krūmų kirtimo, persodinimo ar kitokio pašalinimo, šių darbų vykdymo, leidimų šiems darbams išdavimo, medžių ir krūmų vertės atlyginimo tvarkos aprašo
2 priedas

SĮ „Plungės būstas“ direktorius

(Prašymą teikiančio fizinio asmens vardas, pavardė ar juridinio asmens pavadinimas)

I. Končiaus g. 3, Plungė
(adresas, telefono numeris)

Plungės miesto seniūnijai
(savivaldybės pavadinimas)

PRAŠYMAS

2025.03.06 Nr. D2-190
Plungė

Prašome leisti kirsti, genėti saugotinus medžius žemės sklype Plungėje, Dariaus ir Girėno g. 42 (unikalus namo kadastro Nr. 6896-7001-1016). Daugiabučio namo teritorijoje, Dariaus ir Girėno g. 42 (sklypo unikalus Nr. 4400-5543-2816), yra didelių medžių, kurių būklė kelia nerimą. Medžių šakos lūžinėja, lajos yra pernelyg didelės ir neproporcingos, matosi sausų šakų, kurios gali tapti pavojingomis. Dėl tokių medžių būklės kyla realus pavojus tiek gyventojų saugumui, tiek aplinkai, kadangi lūžusios šakos gali sugadinti gyventojų turtui, ar infrastruktūrai. Apklausus daugiabučio namo Dariaus ir Girėno g. 42 gyventojus, 51 proc. gyventojų pritarė, kad būtų atlikti medžių genėjimo arba pašalinimo darbai šioje teritorijoje.

Prašome leisti atlikti medžių genėjimą ir/ar pašalinimą visiems medžiams: prie trečios laiptinės esantys trys šermukšniai, prie metalinės tvoros (kuri ribojasi su kitu sklypu) esantys šeši beržai, už namo esantys 10 beržų ir 1 eglė, 1 klevas ir 3 uosiai, esantiems daugiabučio namo priskirtoje žemės sklypo teritorijoje, kad būtų užtikrintas gyventojų saugumas, bei estetinis sklypo ir aplinkos tvarkymas.

Planuojame atlikti darbus, pagal Plungės rajono savivaldybės išduotą leidimą saugotinų medžių kirtimui ir/ar pašalinimui, ir genėjimui.

Prašome atsižvelgti į prašymą ir suteikti reikalingą leidimą.

PRIDEDAMA:

Daugiabučio namo Dariaus ir Girėno g. 42, Plungė butų ir kitų patalpų savininkų prašymas
Daugiabučio namo Dariaus ir Girėno g. 42, Plungė žemės sklypo planas.

Direktorius

Eugenijus Palubinskas

Originalas nebus siunčiamas

Daugiabučio namo administratorė J.Gečienė tel. Nr.+370 672 37225 (jurate@pbustas.lt)